
MĚSTO CHLUMEC – Muchova 267, 403 39 Chlumec 
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz                                                                           
http://www.mesto-chlumec.cz                                                                                                            
IČ: 00391387 
DIČ: CZ00391387 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 313 / 2022 
 

         Dodavatel:  

 

         Jakub Doležal 
         Boženy Němcové 170 

         407 22  Benešov nad Ploučnicí 
          

         IČ: 65117310 
 

 

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.  
 

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39 

Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu:

 

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno 
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění 
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné 
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, 
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařízení    veřejnoprávních opatření (např. mimořádná 
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky 
energií, apod. 
 

Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní
  

          

V Chlumci dne: 31. 10. 2022 

 

                                                               

                                                           JUDr. Veronika Srnková 

                                                            starostka města 

 

Předmět objednávky Cena za 

jednotku 

vč. DPH 

Množství Cena celkem 

vč. DPH 

Notebook HP EliteBook 840 G8 vč.Office 2021, 
dokovací stanice, myš, klávesnice, redukce USBC LAN 

 

41 694,-- Kč 

 

2 ks 

 

83 388,00 Kč 

    

    

    

    

    

    

    

 41 694,-- Kč  83 388,00 Kč 



MĚSTO CHLUMEC – Muchova 267, 403 39 Chlumec 
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz                                                                           
http://www.mesto-chlumec.cz                                                                                                            
IČ: 00391387 
DIČ: CZ00391387 

 


